
Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 3

CITTÀ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

         

SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE

N. SETTORIALE 200 del 29/11/2024

   Il Responsabile del Procedimento R. Salvatore Agnello

OGGETTO :

LIQUIDAZIONE SERVIZIO ALL’AGENZIA DISBRIGO 
PRATICHE LO FARO FRANCESCO DEL PASSAGGIO DI 
PROPRIETÀ DELL’AUTOVETTURA DI RAPPRESENTANZA 
DELL’ENTE. CIG B21BCA50E4.  

PREMESSO CHE il Coordinatore pro-tempore del 1° Settore, con propria Determina n. 657 del 
 18.06.2024 R.G., avente ad oggetto “Procedure per l’acquisizione di auto di rappresentanza dell’Ente – 
decisone a contrarre, affidamento, impegno somme per espletamento pratiche per passaggio di proprietà 
auto CIG: B21BCA50E4”, procedeva,  previo impegno delle somme necessarie, ad affidare all’agenzia 
disbrigo partiche  Lo Faro Francesco, con sede in Lentini, nella via Federico di Svevia n. 28, 
P.IVA:001964560898 – C.F.: LFR FNC 95T15 E532T- le procedure per il passaggio di proprietà 
dell’autovettura  di rappresentanza: marca Wolkswagen - modello Golf 8 Life 2023 TSI EVO 110KW 
DSG - targato GR928NG, trasferito gratuitamente al Comune di Lentini dalla ditta ALBA POWER in 
dipendenza degli obblighi assunti nella convenzione 228/reg. gen. del 7.04.23 – contratto rep. 33229 
dell’11.04.23;
DATO ATTO CHE l’agenzia disbrigo pratiche incaricata ha proceduto all’espletamento della predetta 
attività;
VISTA la fattura elettronica n. 01 del 10.07.24, emessa dall’Agenzia disbrigo pratiche  Lo Faro 
Francesco, assunta dall’Ente al prot. 15362 del 13.07.24, dell’importo di euro 600,00 per la quale 
occorre procedere alla liquidazione;
VISTI:

- il D. Lgs. n. 36/2023;
- il Decreto Legislativo n. 267/2000;
- il D. Lgs. n.165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A
per quanto in premessa:



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 3

1. ACCETTARE la fattura elettronica n. 01 del 10.07.24, emessa dall’Agenzia disbrigo pratiche Lo 
Faro Francesco, assunta dall’Ente al prot. 15362 del 13.07.24, dell’importo di euro 600,00;

2. IMPUTARE la liquidazione della fattura elettronica n. 01 del 10.07.24, emessa dall’Agenzia Lo 
Faro Francesco, dell’importo di euro 600,00, ai capitoli n. 210-00/2024 imp. n. 295 e n. 1100-0 
del 2024 imp. n. 296;

3. PAGARE all’Agenzia disbrigo pratiche Lo Faro Francesco, l’espletamento delle pratiche per il 
passaggio di proprietà auto di cui in premessa, tramite l’IBAN segnato in fattura;

4. DI DARE ATTO dell'assenza di conflitto di interessi ex art. 6-bis della L.241/90, come introdotto 
dalla L.190/2012 e come previsto dal Piano Anticorruzione dell'ente;

5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento oltre alla pubblicazione all’Albo Pretorio on line 
dell’Ente è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione internet "Amministrazione 
trasparente", sotto sezione di primo livello “Provvedimenti”, sotto sezione di secondo livello 
“Provvedimenti dirigenti amministrativi”.



Numero Pagine Proposta  Pag. 3 di 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO
Vista la suddetta proposta
Visto lo statuto;
Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto: LIQUIDAZIONE SERVIZIO 
ALL’AGENZIA DISBRIGO PRATICHE LO FARO FRANCESCO DEL PASSAGGIO DI 
PROPRIETÀ DELL’AUTOVETTURA DI RAPPRESENTANZA DELL’ENTE. CIG 
B21BCA50E4.  

E ne attesta la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000

Lentini li, 29/11/2024  Il Responsabile del Settore
   AGNELLO ROCCO SALVATORE / 

ArubaPEC S.p.A.

   

 ,   

 
 


